Протокол №1/1

рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право заключения договоров на

размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан

г. Октябрьский

ул. Чапаева, д. 23, каб. №13                                                            03 мая 2024 год

                                                                                                           11-00 часов

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: Литов С.В.

СЕКРЕТАРЬ: Мазилова Е.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Главный архитектор городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан

Начальник отдела по городу Октябрьскому             Храмцова Г.Н.

Начальник управления земельно-имущественных

Отношений и жилищной политики администрации               Мавлютова З.Ж.

Начальник отдела по городу Октябрьскому

Управления по работе с территориальными

отделами и взаимодействию с органами

местного самоуправления

Министерства земельных и имущественных

отношений РБ                                                                                         Шевченко Е.А.

Начальник отдела по развитию

предпринимательства и потребительского

рынка администрации                                                                   Гизатуллин Р.Р.

Повестка дня

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе №1 на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов

временных конструкций и передвижных средств развозной торговли: право на

размещение нестационарных торговых объектов временных конструкций и

передвижных сооружений развозной торговли: квасом; молоком; мороженым,

напитками, сахарной ватой; воздушными шарами, детскими товарами; клубникой и

земляникой; овощами и фруктами; рыбой; установка батутов; услуги проката

инвентаря и рассмотрение заявок на предмет соответствия требованиям конкурсной

документации, и соответствия заявителей установленным требованиям.

По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе №1 на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на

территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

приняты следующие решения:

п/п №

лота

№

заявки

Информация о

заявителе

(наименование

юр.лица/,

ФИО

индивидуального

предпринимателя,

ИНН)

Вид объекта, ассортимент Задаток,

руб.

«За»

принятие

решения

«Против»

принятия

решения

«Воздержал

ись» от

принятия

решения

Принятое решение

1 2 3 4 5  6 7 8 9

1 35 1 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

1 800 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

2 34 2 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров,

детских товаров

510 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

3 21 3 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

4 22 4 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

5 26 5 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

6 29 6 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров,

детских товаров

510 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

7 32 7 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров,

детских товаров

510 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

8 24 8 ИП Саиджамолов

Фаррух

Саидмахмадович

ИНН 561210409499

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

9 32 9 ИП Саиджамолов

Фаррух

Саидмахмадович

ИНН 561210409499

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров,

детских товаров

510 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

10 30 10 ИП Саиджамолов

Фаррух

Саидмахмадович

ИНН 561210409499

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров,

детских товаров

510 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

11 46 11 ИП Саиджамолов

Фаррух

Саидмахмадович

ИНН 561210409499

Специализированный

нестационарный торговый

объект, продажа фруктов,

овощей

280 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

12 5 12 ИП Захаров

Александр

Дмитриевич,

ИНН 026512357825

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров,

детских товаров

200 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

13 8 13 ИП Захаров

Александр

Дмитриевич,

ИНН 026512357825

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

200 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

14 7 14 ИП Захаров

Александр

Дмитриевич,

ИНН 026512357825

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

200 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

15 4 15 ИП Захаров

Александр

Дмитриевич,

ИНН 026512357825

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров,

детских товаров

200 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

16 2 16 ИП Захаров

Александр

Дмитриевич,

ИНН 026512357825

Передвижное сооружение,

продажа кваса
200 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

17 10 17 ИП Захаров

Александр

Дмитриевич,

ИНН 026512357825

Передвижное сооружение,

продажа кваса
200 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

18 11 18 ИП Захаров

Александр

Дмитриевич,

ИНН 026512357825

Передвижное сооружение,

продажа кваса
200 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

19 12 19 ИП Захаров

Александр

Дмитриевич,

ИНН 026512357825

Передвижное сооружение,

продажа кваса
200 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

20 48 20 ИП Захаров

Александр

Дмитриевич,

ИНН 026512357825

Передвижное сооружение,

продажа кваса
280 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

21 37 21 ИП Шамкаев Артур

Альбертович,

ИНН 026912197090

Передвижное сооружение,

услуги проката инвентаря
1 800 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

22 39 22 ИП Шамкаев Артур

Альбертович,

ИНН 026912197090

Передвижное сооружение,

услуги проката инвентаря
1 800 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

23 41 23 ИП Шамкаев Артур

Альбертович,

ИНН 026912197090

Передвижное сооружение,

услуги проката инвентаря

(тир)

1 320 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

                     Указанные заявители предоставили надлежащим образом оформленные документы, указанные в извещении, внесли в

установленный срок и в установленном порядке сумму задатка.

Указанные заявители предоставили надлежащим образом оформленные документы, указанные в извещении, внесли в

установленный срок и в установленном порядке сумму задатка.

Председатель  комиссии:

________подпись_________________

Литов С.В.

Члены комиссии: ________подпись__________________ Шевченко Е.А.

 ________подпись__________________ Гизатуллин Р.Р.

Секретарь комиссии:

________подпись__________________

________подпись__________________

________подпись__________________

Мавлютова З.Ж.

Храмцова Г.Н.

Мазилова Е.А.